
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art. 772 § 4 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) oraz § 11 ust. 7 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów 
Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/671 /2023 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. , po uzgodnieniu z Komisją Zakładową 
NSZZ „SOLIDARNOŚĆ" przy Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych 
w Lublinie oraz ze Związkiem Zawodowym Pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie przy WBGiUTR w Lublinie zarządzam , co następuje : 

§1 
Zmienia się załącznik nr 1 Regulaminu wynagradzania pracowników Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie stanowiący załącznik do Zarządzenia 
Nr 35/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych 
w Lublinie z dnia 14 grudnia 2023 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu oraz 
kierownikom komórek organizacyjnych Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów 
Rolnych w Lublinie. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzan i a Terenów Rolnych w Lublinie. 


